



ODATV  
231 GÜNDÜR  
KAPALI

**Hürriyet** ne diyor **SABAH** ne diyor



**İKTİDAR GAZETELERİ  
BİRBİRİNİ YALANLIYOR**

## İktidar gazeteleri birbirini yalanlıyor

22 Ekim Perşembe 2020 13:13



İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Ahmet Hakan'ın televizyon programında, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun da FETÖ'cü olduğunu iddia etti.

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Ahmet Hakan'ın televizyon programında, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun da FETÖ'cü olduğunu iddia etti.

Aynı zamanda Buğra Kavuncu'nun FETÖ iddiasıyla cezaevinde bulunan Enver Altaylı'nın yeğeni olduğunu ileri süren Özdağ, Altaylı'nın İYİ Parti kurulmadan önce "parti kurmak yerine sokağa dökülün" dediğini anlattı.

Hürriyet gazetesi Abdulkadir Selvi ise dünkü yazısında Ümit Özdağ'ın "iki devlet görevlisi" diyerek ismini vermediği iddiaya ilişkin bilgilere yazısında yer vermişti.

Özdağ, Meral Akşener'i işaret ederek "Sayın Genel Başkan'a ben bu uyarıyı yaptığım zaman iki devlet görevlisiyle konuştuğumu ve bu devlet görevlilerinin Buğra ile ilgili kendilerinde bir kayıt olmadığını söylemişler" ifadelerini kullanmıştı.

Özdağ'ın bahsettiği "iki devlet görevlisine" ilişkin Abdulkadir Selvi, şunları yazdı:

"Ümit Özdağ, Meral Akşener'e gidip Buğra Kavuncu hakkında, 'Bu FETÖ'cü. Hem dayısı hem kendisi FETÖ'cü' diyor. Akşener,

'Nereden öğrendin FETÖ'cü olduğunu' diye soruyor. Özdağ, 'Hem MİT'ten, hem Genelkurmay'dan öğrendim' diye yanıt veriyor. Akşener bunun üzerine partiye kayıtlı sabit telefon hattından Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan'a ulaşıyor. Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü olduğuna dair bir bilgi olup olmadığını soruyor. Akşener bir ya da en fazla iki gün sonra Ümit Özdağ'ı davet ediyor. 'İki tarafa da sordum. 'Hayır. Bizde böyle bir kayıt yok' dediler' diyor. Özdağ, canı sıkkın bir şekilde, 'Ha öyle mi, memnun oldum' deyip görüşmeden ayrılıyor. Ama belli ki ikna olmamış."

## **SABAH VE A HABER'DEN DİKKAT ÇEKEN HABER**

Hürriyet gazetesinin haberine karşılık A Haber ve Sabah gazetesinde dikkat çeken bir haber yer aldı.

Abdulkadir Selvi yazısıyla Hürriyet, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan üzerinden Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü olmadığı bilgisini yayımlarken, A Haber ve Sabah ise İYİ Partili eski yöneticinin elindeki kareyi gündeme getirdi.

Sabah'ın haberinde "İYİ Parti eski Başkan yardımcısı Adem Taşkaya'nın canlı yayında verdiği son dakika haberi halihazırda karışmış durumda olan İYİ Parti'nin içinde yeni bir kavga ve soru işaretini beraberinde getirdi. A Haber'e verdiği özel röportajda çarpıcı açıklamalarda bulunan eski Başkan yardımcısı Adem Taşkaya 'Bu bir suç duyurusudur' dedi ve hem Buğra Kavuncu konusunda hem de İYİ Parti'nin HDP işbirlikleri konusunda çarpıcı açıklamalarda bulundu" denildi.

Haberin ayrıntıları şöyle:

Taşkaya 2014 yılında, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun babası Orhan Kavuncu'nun bir yemekte, Kazakistan FETÖ imamı Mesut Ata, FETÖ'den tutuklu Enver Altaylı , Bank Asya kurucu ortağı Mehmet Artukaslan gibi isimlerle bir araya geldiğini belgeleyen bir fotoğraf paylaştı.

"Bu bir suç duyurusudur" diyen Taşkaya paylaştığı son dakika görüntülerine isyan ederek İYİ Partili Kavuncu'ya 'sizin FETÖ'cülerle ne işiniz var' sorusunu yöneltti. Adem Taşkaya öte yandan, CHP, HDP ve İYİ Parti'nin gizli bir anayasa planladığını ifade etti. İşte eski İYİ Partili Adem Taşkaya'nın Ahaber'e verdiği o özel röportajdan öne çıkanlar

## **KAVUNCU BİR ANDA PRENS YAPILDI!**

"Bu fotoğraftakiler Bank Asya, Zaman Gazetesi yöneticileridir. yanlarında tutuklu olan Enver Altaylı var. Diğer isimler de Buğra Kavuncu'nun babası ve kardeşi var. Bu masanın izahı yok. Sizin bu masada ne işiniz var? Biz o dönem partinin kurucusu olarak alınmamasını söyledi Ümit Özdağ. Başta bunu engelledi. Ama daha sonra partiye alındı ve prens yapıldı. İl başkanı yapıldı. Hiçbir geçmişi olmayan bir adam bir anda çıktı ve İl Başkanı oldu.

## **CHP, İYİ PARTİ VE HDP GİZLİ ANAYASA PLANLADI**

Ben daha önce istifa ederken bunu söyledim. CHP, İYİ Parti ve HDP'nin bir araya gelerek gizlice partililerden habersiz gizli bir anayasa hazırladığını açıkladım. CHP adına İbrahim Kaboğlu, HDP adına Mithat Sancar vardı İYİ Partili ismi Akşener'in açıklamasını istedim. Kendisi açıklamayınca ben son dakika olarak açıkladım. Bu Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce yapıldı ve ikinci tura kalsaydı "Açılım anayasası" adı altında bu bütün partiler tarafından aynı taslak şeklinde ortaya çıkarılıp desteklenecekti.

## **YALAN SÖYLÜYORSAM BANA DAVA AÇSINLAR**

Bu parti Milliyetçilerin samimiyetini, iyi niyetini kullanan bir parti. Bunların hiçbirini inkar edebilecek bir kişi yok. En büyük özelliği sorunları halının altına süpürmesidir. Ben iftira atıyorsam bana dava açsınlar, açıklama yapsınlar. Yapamazlar

**İşte Taşkaya'nın canlı yayında açıkladığı o fotoğraf:**





*Fotoğrafta Zaman Gazetesi Baş yazarı, Bank Asya imamu, Engin Altaylı gibi kritik isimlerin olduğu görülüyor.*

## YENİÇAĞ YAZARINDAN AKŞAM YAZARINA SERT YANIT

Ayrıca, Yeniçağ gazetesi yazarı Selcan Taşçı Hamşioğlu da Akşam gazetesi yazarı Kurtuluş Tayiz'in İYİ Parti yazısını değerlendirdi.

İYİ Parti'nin Kars seçiminde HDP karşısında MHP lehine çekilmesine karşılık Kurtuluş Tayiz'in eleştirdiğini ifade eden Selcan Taşçı Hamşioğlu "Yazan: 'Önü alınamaz bir rüzgar, heyecan, macera' diyerek PKK terör örgütüne katılmış, bu sebeple hüküm giymiş, 13 yıl cezaevinde yatmış, çıkınca önce 'PKK'nın yayın organı' diye anılan Özgür Gündem'de, sonra 'FETÖ'nün kumpas karargâhı' olan bavalcu Taraf'ta yazmış olan Kurtuluş Tayiz. Fıkra bu kadar! Ben almayayım..." ifadelerini kullandı. İşte o yazı...

TBMM'de kabul edilen infaz düzenlemesi, Covid-19 tedbirleriyle birleşince cezaevlerinden "izinli" olarak salıverilen ve bir bölümü neredeyse 8 aydır "dışarıda" olan 60 binden fazla mahkumu, cezaevine döndürmemek için formül arayışına girildiği ortaya çıkınca, "Bir de cezaevinden salıverilmeme formülü aranan biri var" demiş ve gazeteci Müyesser Yıldız'ın durumunu hatırlatmıştım. "Binlerce "suçlu" cezalarının bir gününü bile yatmadan, hayatlarına devam ederken ve cezaları, cezalarını çekmedikleri halde infaz edilmiş sayılacakken, "suçlu" olmayan Yıldız'ın 4 aydan fazla süredir cezaevinde tutuluyor olması, hangi gerekçeyle izah edilebilir?" diye sormuştum.

Edilemez.

O yüzden, bu tip soruları muhatap olarak cevap vermek için bir hayli yürek gerek.

Olmadığından zahir, maruz kaldığı ucube halin izahını yapmak bile Müyesser Yıldız'ın kendisine kaldı.

Birkaç gün önce, avukatı, görüşte hızlıca yazdırdığı bu notu ulaştırdı. "Canım kardeşim" diye başlamış "Canım ablam";

"O dışarı çıkarılanlar, ülkeyi yönetenlerin çıkarlarına tecavüz etmedi, vatandaşların canını yaktı. Onların dışarıda olması çok normal. Ben ise, yıllardır iğfale uğrayan bu bu milletin hak ve hukukunu savunmaya çalıştım. Birilerini rahatsız ettim. Benim de içeride olmam normal."

Ve sormuş;

"Milletin, devletin hak ve hukukuna sahip çıkmak yerine ölüm listeleri mi yapsaydım?"

Ne dersiniz, öyle yapsa daha mı kıymetli olurdu acaba?

Duruşması 9 Kasım'da...

Sayırsız geçtiğine göre, sayılı gün de geçer elbet; hep birlikte göreceğiz...

## SORU-YORUM

AK Parti Gençlik Kolları'nın, geçmişi ve geleceği Atatürksüzleştirdiği "Sen kimsin?" klibi dolayısıyla madem günün en popüler sorusu bu; ben de eksik kalmayayım;

Ben, konjonktürel olarak değil, oya sıkışınca değil, ikbalimi kurtarmak üzere değil, "Adalar denizinden Altaylar'ın daha ötesine kadar" her yerde, tarihin her anında, göçten, sürgüne, mübadeleden mücadeleye, kuruluştan kurtuluşa, işgalden direnişe, soykırımdan büyük zafere, başıma gelen her durum karşısında "Türk'üm"; sen kimsin?

Madem konu açıldı...

İddia şu:

Kars Belediyesi'ni HDP'nin kazanmasının "suçlusu" İYİ Parti'ymiş.

Millet İttifakı'na mensup İYİ Parti, Kars'ta Belediye Başkan adayını Cumhuriyet İttifakı'na mensup olan MHP'nin lehine çekmediği için seçimi HDP kazanmış. İyi de, Iğdır'da, İYİ Parti, adayını, üstelik de açık açık "HDP kazanmasın diye MHP lehine çekiyoruz" diyerek geri çektiği halde, burada niye kazanamadı peki MHP?

Ne oldu, nasıl oldu da, 31 Mart gecesi saat 22.00 sularında, MHP, seçimi kazandığını duyurduğu halde, gece yarısından sonra, 1 Nisan'ın ilk saatlerinde ve Iğdır'daki MHP'li ilgililerin büyük bölümü huzurlu bir uykuya dalmış haldeyken seçimin kazananının HDP olduğu açıklandı Türkiye'ye?

Medyaya yansımıştı; MHP'li Iğdır Belediye Başkan Adayı, niye "siyasi bir komploya" hatta "siyasi bir suikasta" kurban gittiklerini haykırmıştı o günlerde; kim kurmuştu bu komployu MHP'ye?

AK Parti'nin sesini "MHP lehine" duyan oldu mu burada kampanya süresince? AK Parti'nin "çekilen" adayını nerelerde çalıştı? HDP'ye karşı, MHP'nin hakkını korumak üzere bir kere "Sandıklara sahip çıkın" uyarısı yaptı mı? MHP seçim sonuçlarına itiraz ederken, neden yalnızdı?

Bugün oluşan hukuki ve siyasi kompozisyon doğrultusunda dönüp bakınca, şöyle bir soru da gelmiyor değil insanın aklına;

Bu iki "stratejik değeri yüksek" şehri bugün MHP'li başkanlar yönetiyor olsaydı; "kayyum" atamak mülkün olacak mıydı?

Fıkra gibi...

İYİ Parti, Kars Belediye Başkanlığı seçiminde aday çıkarmış böylece seçimi HDP kazanmış. Seçimden bir buçuk yıl sonra ancak idrak edebilmişler ama olsun bu "iki parti arasındaki işbirliğinin deşifresi"ymiş.

Ve dahi, bu sebeple Meral Akşener çok zor durumda kalacakmış.

Yazan: "Önü alınamaz bir rüzgar, heyecan, macera" diyerek PKK terör örgütüne katılmış, bu sebeple hüküm giymiş, 13 yıl cezaevinde yatmış, çıkınca önce "PKK'nın yayın organı" diye anılan Özgür Gündem'de, sonra "FETÖ'nün kumpas karargâhı" olan bavlucu Taraf'ta yazmış olan Kurtuluş Tayız.

Fıkra bu kadar!

Ben almayayım...

Grip aşısı yaptırmak için önce kanser olmamız mı gerekiyor yani? Ya da AIDS...

Ya da organ yetmezliği...

Ölümü gösterip Covid'e razı etmenin yolunu da buldular ya; bravo valla!

**Odatv.com**

ÜMİT ÖZDAĞ

iyi parti

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

